[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛОЗЕМЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Сорок восьмое заседание 6-го созыва
РЕШЕНИЕ
 от «05» августа 2021 года № 210
О выплате ежемесячной денежной компенсации депутатам
Совета депутатов Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, осуществляющим полномочия на непостоянной основе
В соответствии с Законом Ненецкого автономного округа от 01.07.2008 № 34-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатом представительного органа муниципального образования в Ненецком автономном округе», Положением «О порядке возмещения расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатом Совета депутатов муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденным решением Совета депутатов МО «Малоземельский сельсовет» НАО от 04.02.2009 № 3 (в редакции решения Совета депутатов МО «Малоземельский сельсовет» НАО от 29.12.2010 № 102), Совет депутатов муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа р е ш и л :
1. Произвести выплату ежемесячной денежной компенсации за июль - сентябрь 2021 года депутатам Совета депутатов Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, осуществляющим полномочия на непостоянной основе в количестве 6 (шести) человек в размере 3 450 (Три тысячи четыреста пятьдесят) рублей на каждого.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сельского поселения
«Малоземельский сельсовет» ЗР НАО

М.С. Талеев